№ ______________________

	Заведующему Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 137»    Конторщиковой Е.Н. (ФИО заведующего Учреждением)
от ___________________________________ ФИО родителя (законного представителя)
от ___________________________________ законного представителя ребенка

Заявление
Я, __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Прошу принять моего ребенка _______________________________________
_____________________________________________________________________(ФИО ребенка, дата его рождения, место рождения)
проживающего по адресу: _____________________________________________
в дежурную группу МБДОУ «Детский сад № 137» с ____05.2020

Дата __________________ 20____год
Подпись ___________

[bookmark: _GoBack]